1. Anno trigesimo (2) regni Saporis, regis Persarum, (ad eum) adeuntes magi Nazarenos criminati sunt, regique dixerunt: « Non possumus solem colere, aut aerem eliquare, aut aquam purgare, aut terram expiare propter Nazarenos

(1) Beth-Nigator; vide Comm. praev. num. 19, supra, p. 417. Codex Amidenus, hic et inferius: *Beth-Nigador*; alter in *Passions SS. Narsetis et Ioseph*, § 5, supra, p. 427.—(2) Vide Comm. praev. num. 45, supra, p. 425.